
1 委　　託　　名

2 委　託　場　所 7 開 札 日

3 委　託　番　号 8 落 札 者 の 有 無

4 設計金額（税抜） 円 9 落 札 者 の 氏 名

5 予定価格（税抜） 円 10 落札金額(税抜) 円

6 最低制限価格（税抜） 円 11 委 託 期 限

契　　　約　　　内　　　容
1 契約者住所　 　

2 　〃　商号、名称 サンディスト（株）

3 　〃　代表者

4 納　　　期 契約日　　～ 令和　６年　３月１５日

5 委託概要 ４級基準点測量　一式

現地測量　一式

三次元点群測量　一式

路線測量　一式

6 契約金額（税込） 3,465,000 円

指名競争入札結果

大塚地区土地利用計画策定測量業務委託

広陵町大字大塚地内 令和　５年１０月１２日　（木）

第 35号 有

8,490,000 サンディスト（株）

8,490,000 3,150,000

設定なし 令和　６年　３月１５日

業　者　名 　入札書価格（税抜）　（円） 摘　　要

（株）アクセス 3,980,000
スキャドロン（株） 5,640,000
（株）エイコー測量設計事務所 6,050,000
サンディスト（株） 3,150,000 落札者
（株）三協エンジニア 4,900,000
（株）潮技術コンサルタント 6,200,000
（株）ワタベ測量 8,000,000
（有）和州測量設計事務所 8,100,000
（株）大和測量設計事務所 4,090,000
（株）コーダ技研 6,600,000

大和高田市神楽3-3-13

代表取締役 智原　正志


